PAGE

КОРЯЖЕМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 августа 2022 г.
	№
	47/161-5

г. Коряжма
	О признании кандидата в депутаты городской Думы
городского округа Архангельской области «Город Коряжма»
седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Волковой Татьяны Сергеевны утратившей статус кандидата

Рассмотрев заявление кандидата в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Волковой Татьяны Сергеевны о снятии своей кандидатуры,  руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Коряжемская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать кандидата в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Волкову Татьяну Сергеевну, выдвинутую избирательным объединением «Коряжемское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», утратившей статус кандидата.

2. Направить уведомление структурному подразделению №8637/0234 ПАО Сбербанк о прекращении финансовых операций по специальному избирательному счету кандидата в депутаты городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» седьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 2 Волковой Татьяны Сергеевны, за исключением операций по возврату в избирательный фонд неизрасходованных средств и зачисления на указанный счет средств, перечисленных до даты выбытия, перечисления неизрасходованных денежных средств, находящихся на специальном избирательном счете, гражданам и юридическим лицам, осуществившим пожертвования либо перечисления в избирательный фонд, пропорционально вложенным ими средствам за вычетом расходов на пересылку.

3. Волковой Татьяне Сергеевне:

· произвести возврат неизрасходованных денежных средств своего избирательного фонда физическим и юридическим лицам, осуществившим пожертвования либо перечисления, пропорционально вложенным средствам,

· закрыть специальный избирательный счет избирательного фонда,

· представить в срок до 15 августа 2022 г. в Коряжемскую городскую территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.

4. Направить настоящее постановление Волковой Татьяне Сергеевне и в структурное подразделение №8637/0234 ПАО Сбербанк.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на странице Коряжемской городской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в сети Интернет.
Председатель комиссии

И. В. Резанова

Исполняющий обязанности

секретаря комиссии

В. С. Игнатов